

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Skandiacloud ApS

Lautruphøj 1, 2750 Ballerup

CVR-nr. 32 35 53 66

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/5. 2016

Gitte Bjerring-Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skandiacloud ApS Lautruphøj 1 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 32 35 53 66
	Hjemsted: Hjemsted
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Rita Hede, direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	2517 Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift og hosting af IT- infrastruktur, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 128 t.kr. mod -111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>127.618</b>	<b>-111.377</b>
2 Personaleomkostninger	-95.776	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.039	-1.684
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.803</b>	<b>-113.061</b>
4 Skat af årets resultat	-6.949	23.949
<b>Årets resultat</b>	<b>20.854</b>	<b>-89.112</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	20.854	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.112
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.854</b>	<b>-89.112</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	1.580	1.580
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.580	1.580
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.580</b>	<b>1.580</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.332	27.775
Udsudte skatteaktiver	17.000	23.949
Andre tilgodehavender	0	261
Tilgodehavender i alt	68.332	51.985
Likvide beholdninger	32.778	13.137
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>101.110</b>	<b>65.122</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>102.690</b>	<b>66.702</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-68.258	-89.112
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-18.258</b>	<b>-39.112</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.727	16.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	100.496	89.814
	Anden gæld	8.725	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.948	105.814
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>120.948</b>	<b>105.814</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>102.690</b>	<b>66.702</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin kapital. Ledelsen forventer, at kapitalen reableres ved egen indtjening. I regnskabsåret har selskabet haft positiv indtjening.

	2015 kr.	2014 kr.	
<b>2. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	52.800	0	
Personalemkostninger i øvrigt	42.976	0	
	<b>95.776</b>	<b>0</b>	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Renter, tilknyttede virksomheder	4.021	1.684	
Andre renteomkostninger	18	0	
	<b>4.039</b>	<b>1.684</b>	
<b>4. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	6.949	-23.949	
	<b>6.949</b>	<b>-23.949</b>	
<b>5. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	-89.112	-39.112
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.854	20.854
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>-68.258</b>	<b>-18.258</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2517 Holding ApS, CVR-nr. 35817514 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
